
 فرشید طالبی، مدافع باتجربه 
و سابق فوتبال ایران که فوتبال 
خود را از فجرسپاسی شروع 
کرد و در تیم های بزرگی مثل 
تراکتور، سپاهان و ذوب آهن 
هم توپ زد، حالا در کسوت 
مربی فعالیت خود در فوتبال 
را پیگیری خواهد کرد. طالبی 
که سابقه بازی برای تیم ملی 
فوتبال را دارد، اصالتاً شیرازی 
است و به همین خاطر ترجیح 
داده کار خود را در مربیگری 
از زادگاهش شروع کند. این 
مدافع سابق فوتبال ایران با 
ده،  د مهدی رجب زا پیشنها
سرمربی فجرسپاسی و بعد از 
توافق با مدیران این باشگاه به 
کادرفنی نماینده شیراز در لیگ 
دسته اول اضافه شد و به عنوان 
دستیار رجب زاده کارش را شروع 

خواهد کرد.
 با تصمیم حمید مطهری، 
سرمربی تیم فوتبال نساجی، 
رضا  میر ا  ، قلی بیگی د  سجا
رفیعی، حسام همراه، آرمین 
اختری، شهاب عادلی و علیرضا 
اسدی مقدم از این تیم کنار 
گذاشته شدند. مطهری پس 
از حضور در نساجی، محمد 
شریفی و علی شجاعی را از 
پرسپولیس به خدمت گرفته 

ست. ا
 بعد از مازیار زارع، باشگاه 
ملوان قرارداد اعضای کادرفنی 
و رضا حیدری )دروازه بان( را 
تمدید کرد. البته یک مربی 
ــم  ــن تی ــی ای ــه کادرفن دیگر هم ب
اضافه خواهد شد. همچنین 
د  محمو  ، قی د صا ن  یما ا
مطلق زاده و مهدی خلج را به 
عنوان بازیکن جدید به خدمت 
گرفت. به نظر می رسد با جذب 
3 تا 4 بازیکن دیگر فعالیت 
نقل و انتقالاتی ملوان به پایان 
برسد. چرا که اکثریت تیم 
ملوان تحت قرارداد این تیم 
هستند. تمرینات ملوان از روز 

۱۹ تیر ماه آغاز شد.
 بررسی ها حاکی از آن است 
که مربیان فولاد در روزهای اخیر 
تأکید کرده اند که خواهان حفظ 
کوشکی هستند، بنابراین انتقال 
این بازیکن به استقال عماً 

منتفی شد.
 باشگاه سپاهان در صدد 
یلی  ز بر فع  ا مد یک  ب  جذ
بود، ولی از جذب این بازیکن 
صرفنظر کرد. این بازیکن چند 
روزی در اصفهان حضور داشت، 
ولی ژوزه مورایس، سرمربی 
سپاهان به دلیل مصدومیت وی 
از ناحیه کشاله ران در نهایت از 
جذب او منصرف شد. حتی مدیر 
برنامه های این مدافع برزیلی 
از مورایس چند روز فرصت 
خواست تا آسیب دیدگی این 
لی  زیکن برطرف شود، و با
سرمربی سپاهان با خواسته او 

موافقت نکرد.
 مهدی هاشم نژاد، وینگر 20 
ساله تیم فوتبال امید ایران و 
باشگاه نفت مسجدسلیمان که 
پیشنهادات مختلفی از تیم های 
مطرح لیگ برتری داشت، با 
عقد قرارداد رسمی به تراکتور 
پیوست. هاشم نژاد که متولد 
شهر رحیم آباد رودسر است، 
فصل گذشته عملکرد خوبی 
با پیراهن نفت مسجدسلیمان 
داشت و یکی از پدیده های لیگ 
بیست ویکم به شمار می رود. 
آنها پیش از این سعید جالی راد، 
دروازه بان سابق فجرسپاسی و 
فصل گذشته شهرخودرو خراسان 
که سابقه بازی در تیم های پدیده 
خراسان و نساجی مازندران را 
هم در کارنامه دارد به خدمت 

گرفته بودند.
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حسین شنانی، هافبک هجومی فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن، بعد از 
پایان لیگ بیست و یکم تصمیم به جدایی از این تیم گرفت. تیم بعدی او 
نفت مسجد سلیمان خواهد بود .باشگاه نفت مسجد سلیمان دقایقی پیش 
با انتشار تصویری از حسین شنانی با پیراهن تیم فوتبال این باشگاه، خبر از 
توافق نهایی با بازیکن فصل گذشته ذوب آهن داد. شنانی فصل گذشته شروع 

خوبی با ذوب آهن داشت و در سه بازی نخست، دو پاس گل داد. 

میثم مجیدی کاپیتان تیم فوتبال آلومینیوم از مبالغ دریافتی بازیکنان 
دفاع می کند. او می گوید: »من فوتبالیست هستم و فکر می کنم 
فوتبالیست هر پولی بگیرد باز هم کم است. از پولی که ما می گیریم 
مالیات و حق فدراسیون کم می شود. با این حال فکر می کنم مهم است 
باشگاه ها نظم مالی داشته باشند. در آلومینیوم این موضوع رعایت 

شده و حاضر نشده به هر قیمتی بازیکن جذب کند.«

مهدی رجب زاده سرمربی جدید تیم فجر سپاسی با اینکه انگیزه های 
بسیاری برای آغاز لیگ یک دارد اما قولی بابت صعود نمی دهد. او می گوید: 
»تنها می توانم با اطمینان بگویم که فجر در فصل پیش رو حتماً یک تیم 
منسجم، منضبط و توانمند خواهد بود. قطعاً تمام تلاش ما صعود فجر 
خواهد بود، اما من هرگز چنین قولی را به زبان نمی آورم. فکر می کنم هر 

کس هم که چنین قولی بدهد، تجربه لازم را ندارد.«

حسین شنانی میثم مجیدی: مهدی رجب زاده:

هافبک ذوب آهن راهی نفت MIS شد فوتبالیست هرچه بگیرد باز هم کم است قول صعود نمی دهم

سیف الله پور: در ترکیه اردو برگزار می کنیم

یک مربی ایرانی به کادرفنی 
اضافه می شود

جی  نسا مل  یرعا مد ر  لله پو سیف ا
مازندران شرایط نساجی را این طور 
توصیف می کند: »تیم اکنون در اردوی 
ساری است و تمرینات بسیار خوبی را 
زیرنظر حمید مطهری انجام می دهد . 
هفته آینده نیز برای برگزاری اردو به 
ترکیه می رویم . شاکله اصلی تیم را 
حفظ کرده ایم. همه چیز رو به روال 
است. اردوی خارجی خوبی خواهیم 
داشت و در این اردو تاش می کنیم 
تیم را به طور کامل آماده مسابقات 

کنیم.« 
او اشاره ای به پیشنهاد باشگاه نساجی 

به شرزود تمیروف و علیرضا ابراهیمی، 
دارد: » اعتقاد باشگاه نساجی این است 
تا وقتی قرارداد بازیکنی با باشگاهش 
مشخص نشده با او صحبت نکند. 
هر دو بازیکن بسیار خوب و مطرحی 
براهیمی کاپیتان گل گهر  هستند. ا
و بازیکن پرسپولیس بوده است. 
می خواهیم بازیکنانی را به خدمت 
بگیریم که در ابتدا مدنظر سرمربی 
تیم نساجی باشند و در ادامه بازیکن 
آزاد باشند. به دنبال بازیکنانی هستیم 
که بتوانیم بدون دردسر با آنها همکاری 

داشته باشیم.« 

سیف الله پور درباره آخرین وضعیت 
ین طور  تکمیل کادرفنی نساجی، ا
توضیح می دهد: »با مطهری صحبت 
یرانی به  ً یک مربی ا کردم و قطعا
کادرفنی ما در یک تا دو روز آینده 
اضافه می شود و امیدوارم فردی باشد 
که بتواند به کادر فنی در ادامه راه 
کمک کند. به طور حتم تقویت کادر 
فنی با نظر سرمربی می تواند به تیم 

کمک کند.« 
او درخصوص اینکه آیا پرونده نقل و 
انتقالات نساجی بسته شده، می گوید: 
» احتمالاً 3،2 بازیکن دیگر جذب کنیم . 

شاکله اصلی تیم را نگه داشته ایم و 
به دنبال این نیستیم که اتفاق زیادی 
بیفتد. با همین بازیکنان می توانیم 
نتایج خوبی کسب کنیم و امیدوارم 
لیگ بیست و دوم، شرایط به مراتب 

بهتری داشته باشیم.«
باشگاه نساجی تا امروز حمایت خوبی 
از حمید مطهری داشته و تا حدودی 
لیست اولیه خرید او را تهیه کرده است. 
قهرمان جام حذفی فصل گذشته 
انتظارات هوادارانش را بالا برده و آنها 
امیدوارند در اولین گام سوپرجام را به 
کلکسیون افتخاراتشان اضافه کنند. 

کارهایی که نه حرفه ای است و نه امیدساز

سپاهان و زیان 
خریدهای زودهنگام

بارها گفته شده که جذب بازیکنانی تازه توسط باشگاه های فوتبال، قبل از اینکه سرمربیان جدید آنها مشخص 
و مشغول به کار شوند، یک کار ریسکی است و باید از آن پرهیز کرد، اما سپاهان جدیدترین تیمی است که این 
مورد مهم را نادیده گرفته و کارهایش نشان می دهد به این دستورالعمل باید بسیار جدی تر نگاه و عمل کرد.

همین چند روز پیش بود که شایعه 
شد ژوزه مورایس سرمربی پرتغالی 
و تازه وارد طایی های اصفهان نه 
سید محمد دانشگر را می خواهد که با 
قیمتی برابر با بزرگترین محموله های 
شمش طا از استقال به اصفهان 
آمده است و نه میاد زکی پور را که 
او هم سابقه بازی در جمع آبی های 
تهرانی را دارد، اما فصل پیش از 
شاگردان امیر قلعه نویی در گل گهر 
سیرجان بود و اوایل تابستان امسال 
پیش از کوچ اش به سپاهان بحث 
انتقال او به پرسپولیس هم مطرح 

بود.

رفت و آمدهای کنت و مظاهری
اخبار مربوط به این قضیه چه صحت 
داشته و چه فقط شایعه پراکنی صرف 
بوده باشد، بعداً توسط سران سپاهان 
جمع آوری و رفع و رجوع و به ظاهر 
منتفی شد و این دو فعاً در اصفهان 
ماندنی شده اند اما دیروز این خبر 
رسمی و قطعی آمد که مورایس، 
کریستوفر کنت دروازه بان خارجی دو 
فصل گذشته سپاهان را نخواسته و 

او را جواب گفته است.
کنت البته پس از شروع خوبش در 
لیگ بیستم و خوردن گل های اندک و 
مشارکت محسوس در نایب  قهرمانی 
سپاهان در آن لیگ، در لیگ بعدی 
فروکش کرد و آنقدر بد ظاهر شد که 
محرم نویدکیا سرمربی وقت زردهای 
اصفهانی او را نیمکت نشین کرد و در 
اوایل نیم فصل دوم رشید مظاهری 
جدا شده از استقال را جذب و 
تبدیل به سنگربان نخست سپاهان 
کرد. درست است که در درازمدت 
مظاهری هم موجب رضایت نویدکیا 
و پایان دادن به روزهای بد سپاهان 
نشد و نویدکیا اجباراً در هفته های 
آخر لیگ بیست و یکم باز به کنت 
روی آورد اما نمایش های پرنوسان 
این سنگربان خارجی این امر را کاماً 
موجه و منطقی می ساخت که سران 

باشگاه برای فصل تازه احتمالاً با وی 
قطع همکاری کنند.

ابهام های پابرجا
با این حال مدیران باشگاه کنت 
را نگه  داشتند و بازیکنان تازه ای را 

قبل از استخدام 
یس  مورا
ن  صفها ا به 

آوردند تا به خیال 
ه  ن کنند جبرا ن  شا د خو

انتقال مهره های قوی و حساس 
دیگری مانند رفیعی، شهباززاده و 
اسماعیلی فر به سایر تیم ها شوند 
ولی چون این نفرات تازه بدون 
نگاه و بررسی و ارزشگذاری از جانب 
مورایس آمدند، شایعه جواب کردن 
دو بازیکنی که نام شان آمد )دانشگر 
و زکی پور( بر زبان ها افتاد و با اینکه 
این امر در روزهای بعدی به گونه ای 
مدیریت و ظاهراً مهار شد، تا این 
لحظه نه قطعی است که این مربی 
پرتغالی و دستیارانش هر دوی آنان را 
بخواهند و حفظ کنند و نه برعکس 
این اطمینان وجود دارد که چشم 
دیدن آنها را ندارند و به هیچ وجه 
حاضر به همکاری با آنها نیستند و 
به واقع ابهام های این قضیه همچنان 

برقرار است.

مبادا پول های کلان به هدر برود
این تضادها و سؤال ها فقط زمانی 
پیش می آید که یک یا چند تیم 
باشگاهی آنقدر در تعیین و به کارگیری 
مربیان جدید خود تأخیر می کنند 
که مجبور می شوند به سبب جریان 
داشتن بازار نقل و انتقال ها و لزوم 
تقویت تیم نفراتی را بخرند که احتمال 
دارد وقتی سرمربی جدید می آید، آنها 
را نخواهد و دست رد به سینه شان 
بزند. این امر البته شامل حال نفرات 
قبلی هر باشگاهی هم می شود و 
احتمال دارد که مورایس و مورایس ها 
پس از ورود به تیمی تازه و کار با 
آنها برخی مهره های قبلی آن تیم را 
نخواهند و آنها را هم از جمع نفرات 
باشگاه خارج کنند ولی تحت هر 

شرایطی و با هر نگاهی 
ابتدا باید مربیان جدید یک 
تیم را شناخت و به آنها فرصت 
داد که با نفرات قبلی تیم کار کنند 
و برخی را حفظ و بقیه را مازاد اعام 
کنند. در قدم بعدی هر خرید تازه ای 
هم باید با نظارت آنها انجام شود تا 
مبادا بعداً مشخص گردد پولی کان 
صرف استخدام گرانقیمت مهره هایی 
شده که مربی جدید بر کارشان صحه 
نمی گذارد. فرجام کار آنها هر چه 
باشد و سپاهان به هر نقطه ای برسد، 
شکی نیست که قواعد و ماحظات 
فوق توسط آنها رعایت نشده و کار به 
نقطه و شرایط کنونی رسیده که نه 
حرفه ای است و نه منطقی و امیدساز.

وصال روحانی
روزنامه نگار

کنت پس از شروع 
خوبش در لیگ 

بیستم و مشارکت 
محسوس در نایب  
قهرمانی سپاهان 

در آن لیگ، در لیگ 
بعدی فروکش کرد 

و آنقدر بد ظاهر شد 
که محرم نویدکیا 

سرمربی وقت 
زردهای اصفهانی او 
را نیمکت نشین کرد 
و در اوایل نیم فصل 
دوم رشید مظاهری 
جدا شده از استقلال 

را جذب و تبدیل به 
سنگربان نخست 

سپاهان کرد
 کریستوفر کنت 
به فولاد پیوست

کریستوفر کنت بعد از 
مذاکره با مدیران فولاد 

خوزستان با این تیم 
به توافق نهایی رسید. 
این دروازه بان اتریشی 
فصل قبل به سپاهان 
پیوست و تا نیم فصل 

به عنوان دروازه بان 
اصلی زردپوشان در 

میدان حاضر می شد. اما 
بعد از جذب مظاهری 

نیمکت نشین شد. پیش 
از این احسان مرادیان 

در ترکیب فولاد قرار 
داشت که به صنعت 
نفت آبادان پیوست. 
کنت دیروز در اردوی 

فولاد هم حاضر شد

ZOOM


